
Kouluverkkotyöryhmän vaihtoehto opetuksen sopeuttamiseen  

 

 FCG:n laatima kouluverkkoselvitys ei ota laskelmissaan ja esittämissään 
sopeuttamisvaihtoehdoissa huomioon vaihtoehtoa, jossa molemmat alakoulut eli 
Pohjoisseutu ja Keskuskoulu olisivat yhdysluokkaopetuksessa ja molemmissa kouluissa olisi 
myös koulunjohtaja eli olisivat hallinnollisesti omia koulujaan.  
 
Kouluverkkotyöryhmä on päättänyt esittää myös tämän yhtenä mahdollisena vaihtoehtona.  
Tämä vaihtoehto edellyttää, että oppilaat jakautuisivat alakouluihin FCG:n selvityksessä 
olevan skenaarion 2(sivu 27) mukaan. Skenaario 2 edellyttää, että kunnassa säilyy 
mahdollisuus anoa ja päästä toissijaiseen kouluun kunnan sisällä ja myös sen, että kuntaan 
tulee vieraskuntalaisia oppilaita ennusteen mukaan. Tällöin oppilaat jakautuisivat 
suhteellisen tasaisesti Keskuskoululle ja Pohjoisseudun koululle.   
 
Tässä vaihtoehdossa Keskuskoululle tulisi yhdysluokat 1-2 lk, 3-4 lk ja 5-6 lk. Lisäksi 
Keskuskoululla olisi 2 erityisopettajaa.  
Henkilöstökuluissa säästöä tulisi -3 htv eli 3*60.000 e=180.000 e.  
1.8.2026 lukien Keskuskoululta on jo vähennetty yhden luokanopettajan työpanos. 
Keskuskouluun kohdistuisi myös säästöä siivouksen ja lämmityksen osalta. Tätä säästöä on 
mahdoton arvioida tarkasti. Arvioidaan sen olevan 25% eli euromääräisesti vuoden 2025 
kuluilla laskettuna noin 28.000 euroa. 
 
Toisaalta tämä vaihtoehto aiheuttaa todennäköisesti lisäkuluja koulukuljetuksiin ja ne 
saattavat olla merkittäviä. On mahdollista, että koulukuljetuksiin joudutaan lisäämään yksi 
auto lisää nykyiseen määrään verrattuna. Näitä todennäköisesti tulevia lisäkuluja on vaikea 
arvioida, koska kaikki kunnan koulukuljetusosa-alueet menisivät uudelleen suunniteltaviksi.  
Siinä vaiheessa, kun yläkoulua aletaan muuttamaan 1-sarjaiseksi kouluksi, tämä vaihtoehto 
Keskuskoulu yhdysluokkaopetuksessa on haastava malli, koska välttämättä joissakin 
oppianeissa on aineenopettajille tarjottava opetustunteja alakoulun puolelta, jotta heidän 
opv saadaan täyteen ja kelpoinen aineenopetus turvattua kunnassa. 
 Kunnassa on harkittava perusopetuksen osalta yhtenäiskoulua silloin kun yläkoulun luokat 
siirtyvät 1-sarjaiseksi. 1-sarjaisuus tuo merkittäviä säästöjä.  
Riski tässä vaihtoehdossa on myös se, että oppilaat jakautuvat kouluihin enemmän FCG:n 
selvityksessä olevan skenaarion 1(sivu 26)  tavalla kuin skenaarion 2 tavalla. Silloin koulut 
ovat hyvin epätasa-arvoisessa tilanteessa sekä oppilaan että opettajan näkökulmasta. 
 
 
 
 
  
 
 


